
Saga 30.11.2011

Zobrazení: 336

Nikdy jsem si nemyslel, když jsem jako pubertální dítko poslouchal

skupinu Saga, že se podívám na její koncert. Se spolužákem, který byl

a je ještě dnes šťastným majitelem LP desky, kterou jsme u něj doma

poslouchali, bohužel jen jednu stranu, protože druhá strana byla

stejná. Prostě zrovna natrefil v Německu na kazovku. Ve středu jsem si

vzal dovču a sockou, jelikož mám stále děravý chladič, vyrazil do

Prahy. Po přesednutí do auta spolužáka jsme nabrali směr Plzeň. Počasí

bylo hnusné, ale na dálnici žádný karambol nebyl, takže jsme se za

necelou hoďku ocitli v KD v Šeříkově ulici. Zaparkovali jsme auto

přesně před ním. U vchodu byli jen tři lidé. Mysleli jsme, že byl asi

koncert odvolán, ale uvnitř byla už plná hospoda a pár maníků

postávalo i v sále, který teda nepatřil k největším. Lístků jak jsem

si všimnul měli ještě hodně. Nejdříve jsme si došli na Plzeň, která

byla nic moc a pak už jsme šli zaujmout bojové pozice před podium. V

sále bylo děsné vedro, skoro jako v Lucerně. Začít se mělo v osm, ale

až ve čtvrt přišlo nějaké duo, které zabilo čas do devíti. Čtrvrt

hodiny se zase upravovala scéna a pak přišli ONI. Vedro, čekání,

odpuštěno. Dobře nazvučeno, hitovky, prostě perfekt. Hodně lidí

fotilo, točilo videa na mobily, ale já jsem si to užil.

W6TYpNqCeX8

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.sagaontour.ca/
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

